
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

04.10.2022   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1

Název zakázky:
Číslo smlouvy:
Číslo objednávky: 3.3.190.

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk
Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

Od účinnosti 
objednávky do 
04.12.2022

Liberec, ON
stavební opravy pro 
kanceláře SSZT

0 NE jednorázová 1 668 965,52

Celková cena 1 668 965,52

64021106, Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS 2022-2023 v obvodu OŘ HKR - oblast Liberec
S 640 064 200 21



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 24.08.2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26465728
IM-stav Praha s.r.o. DIČ: CZ26465728

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2022-3-3-2046
Údržba -  stavební opravy pro kanceláře SSZT

1 668 965,52

Sazba daně Základ daně Výše daně
1 668 965,52 350 482,7621,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 2 019 448,28

Strana 1 z 8



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022-3-3-2046

Stavba:

Místo: Liberec Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel: IM-stav Praha s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

2 019 448,281 668 965,523-3-2046 stavební opravy pro kanceláře SSZT

1 668 965,52 2 019 448,28

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Údržba -  stavební opravy pro kanceláře SSZT

24.08.2022

 
 

Strana 2 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Liberec Datum: 24.08.2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26465728
IM-stav Praha s.r.o. DIČ: CZ26465728

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 668 965,52

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 668 965,52 21,00% 350 482,76

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 019 448,28

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Údržba -  stavební opravy pro kanceláře SSZT

3-3-2046 - stavební opravy pro kanceláře SSZT

Strana 3 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Liberec Datum: 24.08.2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: IM-stav Praha s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 668 965,52

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 0,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 0,00

    742 - Elektroinstalace - slaboproud 0,00

    762 - Konstrukce tesařské 0,00

    763 - Konstrukce suché výstavby 0,00

    766 - Konstrukce truhlářské 0,00

    776 - Podlahy povlakové 0,00

    781 - Dokončovací práce - obklady 0,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

    786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN9 - Ostatní náklady 0,00

Údržba -  stavební opravy pro kanceláře SSZT

3-3-2046 - stavební opravy pro kanceláře SSZT

Strana 4 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Liberec Datum: 24.08.2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: IM-stav Praha s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 668 965,52

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

1 K 612325101
Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stěnách š do 
150 mm

m2 25,000 0,00

2 K 612325302
Vápenocementová štuková omítka ostění nebo 
nadpraží

m2 16,000 0,00

3 K 612325401
Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stěn v 
rozsahu plochy do 10 %

m2 100,000 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

4 K 946111112
Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,6 
do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m

kus 2,000 0,00

5 K 946111212
Příplatek k pojízdným věžím š přes 0,6 do 0,9 m dl do 
3,2 m v do 2,5 m za první a ZKD den použití

kus 30,000 0,00

VV 2*15 'Přepočtené koeficientem množství 30,000

6 K 946111812
Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 
0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m

kus 2,000 0,00

7 K 971033461
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na 
MVC nebo MV tl do 600 mm

kus 0,340 0,00

P
 Poznámka k položce:

Nika pro rozvaděč

8 K 974082113
Vysekání rýh pro ploché vodiče v omítce MV nebo MVC 
stěn š do 50 mm

m 70,000 0,00

9 K 974082115
Vysekání rýh pro ploché vodiče v omítce MV nebo MVC 
stěn š do 100 mm

m 50,000 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00

10 K 997013212
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 6 do 9 m ručně

t 1,603 0,00

11 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 1,603 0,00

12 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 48,090 0,00

VV 1,603*30 'Přepočtené koeficientem množství 48,090

13 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 0,771 0,00

14 K 997013813
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 
02 03

t 0,781 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00

15 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m t 2,030 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00
16 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,000 0,00

17 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 1,000 0,00

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 0,00

18 K 735151821
Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého dl 
do 1500 mm

kus 6,000 0,00

19 K 735159210
Montáž otopných těles panelových dvouřadých dl do 
1140 mm

kus 6,000 0,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00

20 K 741110101
Montáž trubka pancéřová plastová tuhá D přes 16 do 
23 mm uložená pevně

m 160,000 0,00

Údržba -  stavební opravy pro kanceláře SSZT

3-3-2046 - stavební opravy pro kanceláře SSZT

Strana 5 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

21 M 34571107
trubka elektroinstalační pancéřová pevná z PH D 

15,8/20mm, délka 3m
m 168,000 0,00

VV 160*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 168,000

22 K 741122015
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 
kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)

m 250,000 0,00

23 M 34111030
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 3x1,5mm2
m 287,500 0,00

VV 250*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 287,500

24 K 741122015
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 
kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)

m 250,000 0,00

25 M 34111030
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 3x1,5mm2
m 287,500 0,00

VV 250*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 287,500

26 K 741122016
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 
kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)

m 590,000 0,00

27 M 34111036
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 3x2,5mm2
m 678,500 0,00

VV 590*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 678,500

28 K 741130001
Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo 
na přístroji

kus 250,000 0,00

29 K 741210004
Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná 
do 150 kg

kus 1,000 0,00

30 K 741310003
Montáž spínač nástěnný 2-dvoupólový prostředí 
normální se zapojením vodičů

kus 14,000 0,00

31 M 34535016

spínač nástěnný dvojpólový, s čirým průzorem, se 

signalizační doutnavkou, řazení 2, IP44, šroubové 

svorky

kus 14,000 0,00

32 K 741310403
Montáž spínač tří/čtyřpólový nástěnný do 63 A prostředí 
normální se zapojením vodičů

kus 2,000 0,00

33 K 741313002
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 
2P+PE dvojí zapojení - průběžná se zapojením vodičů

kus 71,000 0,00

34 M
ABB.5512A2349

B
Zásuvka dvojnásobná s ochrannými kolíky kus 71,000 0,00

35 K 741320105
Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříni se 
zapojením vodičů

kus 43,000 0,00

36 M 35822105
jistič 1-pólový 2 A vypínací charakteristika B vypínací 

schopnost 10 kA
kus 43,000 0,00

37 K 741322142
Montáž svodiče přepětí nn typ 3 třípólových na DIN lištu 
se zapojením vodičů

kus 2,000 0,00

38 M 34571107
trubka elektroinstalační pancéřová pevná z PH D 

15,8/20mm, délka 3m
m 168,000 0,00

VV 160*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 168,000

39 M 35432565 příchytka kabelová 70-90mm kus 80,000 0,00

40 K 741372112
Montáž svítidlo LED interiérové vestavné panelové 
hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se 
zapojením vodičů

kus 34,000 0,00

41 M
MLD.ML4131283

20
LED svítidlo Office 6060, 40 W 4000 K bílé, s driverem kus 34,000 0,00

42 K 741810002
Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení přes 
100 000 do 500 000,- Kč

kus 1,000 0,00

43 K 998741102
Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v přes 
6 do 12 m

t 0,340 0,00

44 K 998741181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 741 prováděný bez 
použití mechanizace

t 0,340 0,00

45 K R 001 Vnitřní zapojení rozvaděče kpl 2,000 0,00

46 K R 003a
Ddokumentace rozvaděče - schéma, štítek, výpočet 
oteplení, prohlášení o shodě

kpl 1,000 0,00

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 0,00

47 K 742110104
Montáž kabelového žlabu pro slaboproud drátěného 
250/100 mm

m 25,000 0,00

48 M R 005 Arkys ARK-231144 Kabelový žlab M2 200/50 A2 m 28,125 0,00

49 K 742110161 Montáž spony pro uchycení kabelů pro slaboproud kus 15,000 0,00

50 M 35432540 příchytka kabelová 11-18mm kus 15,000 0,00

51 M R 007 Arkys ARK-233010 spojka žlabu SZM 1 A2 ks 6,000 0,00

52 M R 008 Arkys ARK-233070 spojka uzemňovací SUM 1 A2 ks 0,231 0,00

53 K 742330042 Montáž datové dvouzásuvky kus 22,000 0,00

54 K 741122131
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x1,5 až 4 mm2 
zatažený v trubkách (např. CYKY)

m 1 900,000 0,00

55 M 34121065

kabel sdělovací stíněný laminovanou Al fólií s 

příložným Cu drátem jádro Cu plné izolace PVC plášť 

PVC 100V (SYKFY) 20x2x0,5mm2

m 1 900,000 0,00

56 K 998742102
Přesun hmot tonážní pro slaboproud v objektech v do 
12 m

t 0,408 0,00

Strana 6 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

57 K 998742181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 742 prováděný bez 
použití mechanizace

t 0,408 0,00

D 762 Konstrukce tesařské 0,00

58 K 762511294
Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek OSB tl 
2x15 mm broušených na pero a drážku šroubovaných

m2 182,530 0,00

59 K 762595001
Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a 
zakrytí kanálů

m2 182,530 0,00

60 K 998762102
Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v 
přes 6 do 12 m

t 3,609 0,00

61 K 998762181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez 
použití mechanizace

t 3,609 0,00

D 763 Konstrukce suché výstavby 0,00

62 K 763111314.KNF
SDK příčka W 111 tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 
1x WHITE (A) 12,5 TI 60 mm 15 kg/m3 EI 30 Rw 45 dB

m2 37,870 0,00

VV 5,9*3,26 19,234
VV 6,33*3,26-2 18,636
VV Součet 37,870

63 K 763181311 Montáž jednokřídlové kovové zárubně SDK příčka kus 1,000 0,00

64 M 55331590
zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky 

tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm
kus 1,000 0,00

65 K 763431011
Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely 
vel. do 0,36 m2 na zavěšený polozapuštěný rošt

m2 164,470 0,00

VV 6,33*3,8 24,054
VV 6,33*2,93 18,547
VV 6,33*5,1 32,283
VV 6,33*4,00 25,320
VV 6,48*6,51 42,185
VV 4,55*3,45 15,698
VV 1,85*3,45 6,383
VV Součet 164,470

66 M 59036024 panel akustický z části zapuštěný rošt bílá tl 20mm m2 172,694 0,00

VV 164,47*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 172,694

67 K 998763302
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 
objektech v přes 6 do 12 m

t 1,554 0,00

68 K 998763381
Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný 
bez použití mechanizace

t 1,554 0,00

D 766 Konstrukce truhlářské 0,00

69 K 766660001
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 
0,8 m do ocelové zárubně

kus 1,000 0,00

70 M 61161002
dveře jednokřídlé voštinové povrch lakovaný plné 

800x1970-2100mm
kus 1,000 0,00

71 K 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 4,000 0,00

72 M 54914610
kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního 

materiálu R BB nerez PK
kus 4,000 0,00

73 M 54964150 vložka zámková cylindrická oboustranná+4 klíče kus 4,000 0,00

74 K 998766102
Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v 
přes 6 do 12 m

t 0,021 0,00

75 K 998766181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez 
použití mechanizace

t 0,021 0,00

D 776 Podlahy povlakové 0,00
76 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 182,530 0,00

77 K 776121411 Dvousložková penetrace podkladu povlakových podlah m2 182,530 0,00

78 K 776201812
Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou 
ručně

m2 182,530 0,00

VV 164,47 164,470
VV 2,77*6,52 18,060
VV Součet 182,530

79 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 182,530 0,00

80 M 28412285 krytina podlahová heterogenní tl 2mm m2 200,783 0,00

VV 182,53*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 200,783

81 K 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m 150,000 0,00

82 M 28411003 lišta soklová PVC 30x30mm m 153,000 0,00

VV 150*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 153,000

83 K 776991821 Odstranění lepidla ručně z podlah m2 182,530 0,00

84 K 998776102
Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v 
objektech v přes 6 do 12 m

t 0,749 0,00

85 K 998776181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez 
použití mechanizace

t 0,749 0,00

Strana 7 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 781 Dokončovací práce - obklady 0,00
86 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 2,220 0,00

VV 0,6*3,1+0,6*0,6 2,220

87 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 2,220 0,00

88 K 781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm m2 2,220 0,00

89 K 781471810
Demontáž obkladů z obkladaček keramických 
kladených do malty

m2 4,500 0,00

90 K 781474112
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 9 
do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

m2 2,220 0,00

91 M 59761040 obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2 m2 2,442 0,00

VV 2,22*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 2,442

92 K 998781102
Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 
objektech v přes 6 do 12 m

t 0,055 0,00

93 K 998781181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez 
použití mechanizace

t 0,055 0,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00
94 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech v do 3,80 m m2 433,663 0,00

VV 6,33*8*3,1+(2,93*2*3,1+3,8*2*3,1+5,1*2*3,1+4,0*2*3,1) 255,130
VV -1,5*1,2*6 -10,800

VV
6,48*2*3,1+6,51*2*3,1+3,43*2*3,1+1,85*2*3,1+4,55*2*3,1+3,4
5*2*3,1+6,22*2,77+6,6/52*2*3,25+2,77*2*3,25

198,933

VV -1,6*1,2*5 -9,600
VV Součet 433,663

95 K 784161201
Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl do 0,1 
m2 v místnostech v do 3,80 m

kus 25,000 0,00

96 K 784181111
Základní silikátová jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech v do 3,80 m

m2 433,663 0,00

97 K 784191007
Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských 
prací

m2 150,000 0,00

98 K 784191009
Čištění vnitřních ploch schodišť po provedení 
malířských prací

m2 150,000 0,00

99 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m

m2 433,663 0,00

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy 0,00

100 K 786624121
Montáž lamelové žaluzie do oken zdvojených kovových 
otevíravých, sklápěcích a vyklápěcích

m2 24,640 0,00

VV 1,6*1,4*11 24,640
VV Součet 24,640

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN9 Ostatní náklady 0,00
18 K 090001000 Vedlejší rozpočtové náklady akce nad 500 000 kč % 3,000 0,00

19 K 090001100 Přirážka za běžnou údržbu a opravy akce nad 50 tis. Kč % 16,000 0,00

Strana 8 z 8



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3074861

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 10fdafb8-6a67-43c0-aecf-a2be2cb3bd54

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Silvie STAVROPOULOU)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 14.10.2022 11:09:02


		2022-10-14T09:09:30+0000




